ТУСУР
	Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего профессионального образования
 «ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ»

	ОКПО 02069326,  ОГРН 1027000867068,
ИНН 7021000043, КПП 701701001
 пр. Ленина, 40, г. Томск, 634050
	тел:

факс:
e-mail:
http://
	(382 2) 510-530

(382 2) 513-262, 526-365

office@tusur.ru
www.tusur.ru

	_______________№ ______________
на № _________от _____________

	Заведующим кафедрами,

руководителям структурных подразделений

Уважаемые коллеги!

Сегодня мы находимся на пороге 70-й годовщины светлого и поистине самого знаменательного праздника в нашей истории – Дня Победы в Великой Отечественной войне. Участники войны стояли у истоков создания нашего университета, развивали и прославляли ТИРиЭТ, ТИАСУР, ТАСУР, ТУСУР. С каждым годом Ветеранов войны - сотрудников нашего университета становится все меньше, в настоящее время осталось в живых всего 23 человека. Наш святой долг сделать так, чтобы реальная помощь и поздравления с Днем победы дошли до каждого из ныне живущих участников войны. Традиционно ТУСУР не остается в стороне и оказывает посильную помощь участникам войны и труженикам тыла. Прошу Вас и Ваш коллектив поддержать традицию и принять участие в формировании Фонда поддержки Ветеранов ТУСУР путем единовременного перечисления средств из заработной платы на добровольной основе. Подписные листы согласия (прилагаются) прошу передать в Профком сотрудников до 17 апреля 2015 г.

Наши отцы, деды и прадеды сломили фашизм, подарив всем нам возможность жить в мире. Это наша история, которую невозможно забыть. Это наша общая Победа!
Ректор ТУСУР                                                                                                              А.А. Шелупанов
Исп.: Василий Николаевич Щербаков

513600

Балахнина Вивианна Анатольевна

701503
Ректору ТУСУР

А.А. Шелупанову
Мы, нижеподписавшиеся сотрудники ____________________________________________,

                                                                                                        (указать подразделение)
даем согласие на единовременное удержание средств из заработной платы в указанном размере для формирования Фонда поддержки Ветеранов ТУСУР.

	№
	ФИО
	Должность
	Сумма, руб.
	Подпись